



## Lorena Dott.ssa Bucari



Indirizzo e-mail:

Sito web:

Indirizzo:

### PRESENTAZIONE

---

Il curriculum vitae è oggetto di autocertificazione ai sensi degli articoli 46 e 47 del testo unico di cui al decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, dal quale risulta ogni altra esperienza formativa in materia.

### ESPERIENZA LAVORATIVA

---

#### **Dottore Commercialista e Revisore Legale dei Conti**

[ 12/01/2004 - Attuale ]

- Revisore Legale dei conti;
- Revisore di società cooperative;
- Commissario Liquidatore;
- Delegato alle vendite;
- Gestore della crisi di impresa ex L. 3/2012.

#### **Delegato alle Vendite nominato in data 05/03/2019 - Tribunale di Perugia -**

[ 05/03/2019 - Attuale ]

#### **Sindaco effettivo della società E.S.A. Spa**

[ 18/05/2017 - Attuale ]

#### **Commissario Liquidatore della società cooperativa SAN MARTINO**

[ 01/03/2018 - Attuale ]

#### **Commissario Liquidatore della società cooperativa C.L.A.M. Cooperativa lavorazione artistica Marscianese**

[ 18/07/2017 - Attuale ]

#### **Commissario Liquidatore della Società Cooperativa La Tana Libera Tutti in Liquidazione Coatta Amministrativa.**

[ 02/02/2017 - Attuale ]

**Commissario Liquidatore della soc. cooperativa sociale BABELE LA B in Liquidazione Coatta Amministrativa**

[ 16/12/2016 – Attuale ]

**Commissario Liquidatore della società Fulginart Soc. Cooperativa in Liquidazione Coatta Amministrativa.**

[ 30/07/2013 – 15/10/2018 ]

**Commissario Liquidatore della Società Cooperativa Iso Label in Liquidazione Coatta Amministrativa.**

[ 22/02/2011 – 09/12/2015 ]

**Presidente del Collegio Sindacale della Gas Tecnici Foligno Srl**

[ 05/05/2011 – 01/07/2014 ]

**Sindaco Effettivo della società Vagaggini Sergio Spa.**

[ 30/05/2009 – 31/12/2010 ]

**Sindaco Effettivo della società Fi.ra.fin. Srl**

[ 30/04/2004 – 31/12/2005 ]

**Assistente - Delegato del Curatore nel Fallimento della società Ingrosso Campionario di Piantoni A. Snc**

[ 21/09/2005 – 20/12/2007 ]

**Coordinatore nel Concordato Preventivo della società Baldan Automobili Srl**

[ 2008 – 2009 ]

**Sindaco Unico - Revisore Legale**

*Museyoum Srl Impresa Sociale* [ 01/06/2021 – Attuale ]

**ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

---

**Iscrizione nel Registro dei Revisori legali dei Conti al n. 132276 con provvedimento del 29/04/2004 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 35 IV serie speciale del 04/05/2004.**

[ 29/04/2004 ]

**Iscrizione all' Albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Perugia al n. 868 sez. A**

[ 12/01/2004 ]

**Iscrizione nell'elenco dei REVISORI ENTI COOPERATIVI iscritto al n. 01069**

[ 01/10/2017 ]

**Corso per Custode giudiziario e Delegato alla vendita nelle procedure esecutive**

[ 2018 ]

**Corso Abilitante di ALTA FORMAZIONE PER GESTORI DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO**

[ 2018 ]

## **Master - Aggiornamento professionale tributario e civilistico**

[ 2017 ]

## **Laurea in Economia e Commercio**

*Facoltà di Economia* [ 19/10/1998 ]

Indirizzo: Perugia

## **Diploma di Ragioniere**

*Istituto Tecnico Commerciale Matteo Gattapone* [ 09/07/1992 ]

Indirizzo: Gubbio - Perugia

## **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

### **Inglese**

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B2  
PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

### **Francese**

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B1  
PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

## **COMPETENZE ORGANIZZATIVE**

---

Competenze organizzative

- Buone competenze di team-leading acquisite durante l' esperienza lavorativa.

## **COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.**

---

Competenze comunicative e interpersonali.

- Ottime relazioni interpersonali e con la clientela, acquisite durante lo svolgimento della professione.

## **COMPETENZE PROFESSIONALI**

---

COMPETENZE PROFESSIONALI:

- Consulenza fiscale e tributaria;
- Gestione della crisi da sovraindebitamento;
- Esperienza in Procedure concorsuali: fallimenti, liquidazione coatta amministrativa, concordati preventivi, piani attestati, ristrutturazione del debito;
- Perizie in tema di anatocismo ed usura bancaria;
- Tutela del patrimonio immobiliare;
- Conoscenza del business e del suo contesto economico, giuridico e sociale;
- Finanza agevolata;
- Conoscenze legate all'organizzazione aziendale e controllo di gestione;

- Consulenza manageriale e strategie d'impresa;
  - Diritto e contenzioso Bancario;
  - Controllo di gestione;
  - Business Plan;
  - Pianificazione strategica - Due diligence.
- 

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*